
U-13 10:00 1 ｖｓ 1

U-14 12:00 3 ｖｓ 3

（vs Jアカデミー） U-13 10:00 1 ｖｓ 3

U-14 12:00 2 ｖｓ 1

U-13 11:00 2 ｖｓ 4

U-14 13:30 2 ｖｓ 2

第1節 U-13 10:00 0 ｖｓ 2

U-14 10:00 4 ｖｓ 2

U-13 17:00 3 ｖｓ 3

U-14 15:00 1 ｖｓ 1

U-13 10:00 5 ｖｓ 3

U-14 12:30 1 ｖｓ 5

U-13 14:30 1 ｖｓ 5

U-14 12:00 2 ｖｓ 6

U-13 9:00 0 ｖｓ 6

U-14 11:30 1 ｖｓ 2

U-13 14:00 1 ｖｓ 4

U-14 14:00 2 ｖｓ 2

U-13 13:00 0 ｖｓ 1

U-14 15:30 1 ｖｓ 3

（vs Jアカデミー） U-13 16:30 1 ｖｓ 4

U-14 14:00 2 ｖｓ 0

U-13 11:00 2 ｖｓ 0

U-14 13:30 1 ｖｓ 2

第2節 U-13 17:00 2 ｖｓ 4

U-14 15:00 2 ｖｓ 1

U-13 14:00 5 ｖｓ 3

U-14 16:00 4 ｖｓ 1

U-13 11:00 7 ｖｓ 2

U-14 13:30 3 ｖｓ 0

U-13 13:00 3 ｖｓ 0

U-14 15:00 3 ｖｓ 1

U-13 10:00 0 ｖｓ 4

U-14 12:30 2 ｖｓ 2

U-13 10:30 ｖｓ フォルトゥナ・アルプス・プラッツ

U-14 10:30 ｖｓ 御勅使南公園B（天然芝）

(vs 各都県) U-13 ｖｓ

U-14 ｖｓ

第3節 U-13 ｖｓ

U-14 ｖｓ

　 U-13 ｖｓ

U-14 ｖｓ

U-13 10:00 ｖｓ

U-14 12:30 ｖｓ

（vs 各都県） U-13 10:30 ｖｓ フォルトゥナ・アルプス・プラッツ

U-14 10:30 ｖｓ 御勅使南公園Bグラウンド

第4節 U-13 ｖｓ

U-14 ｖｓ

U-13 ｖｓ

U-14 ｖｓ

U-13 10:00 ｖｓ

U-14 12:30 ｖｓ

（vs 各都県） U-13 ｖｓ

U-14 ｖｓ

第5節 U-13 ｖｓ

U-14 ｖｓ

U-13 10:30 ｖｓ フォルトゥナ・アルプス・プラッツ

U-14 10:30 ｖｓ 御勅使南公園Bグラウンド

前橋商業高校

南豊ヶ丘フィールド

埼玉県

11/25(日)

神奈川県 柏レイソル

山梨県 横浜FC

茨城県 山梨県

山梨県 神奈川県

群馬県 茨城県

千葉県 東京都

12/9（日） 栃木県 神奈川県

山梨県 東京都

1/27（日） 栃木県 埼玉県

千葉県 茨城県

群馬県

10/28(日） 茨城県 栃木SC 那須スポーツパーク

神奈川県

東京ヴェルディ ヴェルディグラウンド

山梨県 ヴァンフォーレ甲府 御勅使（みだい）南公園B

FC東京むさし
東京学芸大学附属小金井中学校

（観戦不可）

東京都 横浜F・マリノス 南豊ヶ丘フィールド

千葉県

東京都 アントラーズノルテ

千葉県 ジェフ千葉
フクダ電子フィールド
※試合時間変更

ひたちなか多目的グラウンド

東京都 栃木県

千葉県 埼玉県

群馬県 神奈川県

月日（曜） kick　off 対戦

埼玉県 東京ヴェルディ

栃木県 FC東京深川

群馬県 鹿島アントラーズ

埼玉県 浦和レッズ

NTC、フューチャーP
選考会

アントラーズつくば

つくばアカデミーセンター

群馬県 大宮アルディージャ

（40分-10分-40分）＋（フレンドリー40分）

9/23（日） 茨城県 鹿島アントラーズ 新日鐵住金グラウンド

前橋商業高校

栃木県 アントラーズノルテ

レッズランド

2

3

4

5

6

会場
マッチ
no.

7

新日鐵住金グラウンド

東京ガス深川グラウンド

清瀬内山運動公園B・C

LEOCトレーニングセンター

栃木県総合運動公園サッカー場

フクダ電子スクエア（9～17時）

市原スポレクパークD

前橋商業高校

27

17

ヴェルディグラウンド

サンエコ鹿沼自然の森サッカー場

市原スポレクパークA～C（未定）9～17時

前橋商業高校

31

28

8

9

11

12

13

29

30

18

20

21

22

23

24

25

26

日立柏サッカー場

14

15

16

2018年9月23日（日）～2019年2月24日（日）

2018-2019年 関東トレセン交流戦U-13・14


